\(;\\3Ç;:O ,._./~
e.\.: 'c

I) '(

Prefeitura Municipal de Umari .!'

Governo Municipal ;~Nº J11_1_ ~~
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE JULGAMENTO

FASE DE HABILITAÇÃO

Tomada de Preços nO 2021.02.26.1

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°068 I FORTALEZA, 24 DE MARÇO DE 202{~
<:-

""

~I
c:

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE CARJOADE - AVISO DE ADIAMENTO DE LTCTTAÇAO - PREGÃ
N" 004/2021-PP - O Pregoeiro comunica aos interessados que o Pregão Presencial N° 004/2021-PP, com Data de Abertura marcada pa .f__
2021, às 14h, será ADIADA para o dia 06 de Abril de 2021 às 14h. Maiores informações junto a Comissão de Licitação no endereço ~ DI'. Plác
Pinho, SIN°, Centro, Candade-CE, a partir da publicação deste aVISO,no horário das 08h às 12h e no Site \vww tce ce gov br/llcttacoes O~~lde-C
de Março de 2021. Fábio Amorim de Sousa - Pregoeiro MUnicipal. ~«, .\'

o) \,lC·..;J
*** **>11 "'** ~ _

ESTAOO 00 CEARÁ- PREFEITURA MllNICIPAL DE ITAREI\IA- EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO- CONCORRÊNCIA PÚBLICA N"
009/2020-SEINFRA - A Secretária Municipal de Infraestrutura, Mobilidade c Serviços Públicos do Município de ltarema, Ceará. torna público. o Resultado da
Licitação na Modalidade Concorrência Pública N° 009/2020-SETNFRA. OBJETO: Contratação de serviços de pavimentação em intertravado em vias urbanas
do Municipio de Itarema, Ceará. EMPRESA VENCEDORA: CONSTRUTORA TOMAZ DE AQUINO GOMES PARENTE FILHO EIRELI
ME. VALOR GLOBAL: R$ 3.582.994,15 (Três Milhões Quinhentos e Oitenta e DOISMil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Quinze Centavos).

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento - Fase de Habilitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Uman/CE, no uso
de suas atribuições legais, torna público, que fora concluído o julgamento referente à fase de habilitação do Certame Licitatório na modalidade Tomada de
Preços n. 2021.02.26.1, sendo o seguinte: Empresa Habilitada - Leque Assessoria Cons. E PresoDe Servo Lida. Maiores informações na sede da CPL, sito na
Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161. no horário das 8h às 12h. lImari/CE, 23 de março de 2021. Cícero Andcrson
Israel Soares - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial N° 16.03.00 1/2021-PMS. Objeto: serviços
de locação de veiculos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Murucipio de Saboeiro-CE, conforme termo de referência. Data da sessão:
dia 07 de abril de 2021, às 09 00 horas, edital e loeal: Rua Edite Olinda, n° 33, Centro, Saboerro - CE. O edital encontra-se a disposição no endereço acima
e Portal de Licitações do TCE-CE: http://wwwtce.ce.gov.br/licitacoesl. Saboeiru-CE, 23 de março de 2021. Maria Iranilda Leite - Presidente da
Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Governo Municipal. O Município de Tauá, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna
públ ico aos interessados que no dia 29 de março de 2021, às 091100,real izará a abertura das Propostas de Preços da Tornada de Preços N° 15.02.001/2021-
GM, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria, consultoria e execução
orçamentária/contábil, das Unidades Administrativas da Prefeitura Mumcipal de Tauá-CE. Tauá-CE, 22 de março de 2021. Presidente da Comissão de
Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Baixio - Aviso - Chamada Pública N° 001/2021. A Comissão da Chamada Pública da Secretaria de Educação,
no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando Chamada Pública N° 001/2021, cUJOobjeto é
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para a alimentação escolar. evento está marcado para o dia 22 de abril de 2021 às 10:00 horas na
Comissão da Chamada Pública. localizada na Sede da Secretaria Municipal de Educação, Praça dos Três Poderes, Centro Adrn. Cícero Henrique Brasileiro,
SIN - Centro. Baixio/CE, 24 de março de 2021.J;;s

FSC
"' ••.•·.w.""tI

*** *** ***

MISTO-,-aPlrlirlSefotllal

NI'~

FSCtC126031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 07 de Abril de 2021 às 08h00l11in, inicio da disputa se dará
a partir das IOhOOI11in, Pregão Eletrônico, para Registro de Preços, menor preço, N° PEOI0/2021. o edital poderá ser adquirido nos endereços: \vw\v.
licitacoes-e.com.br/ e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: registro de preços para eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados a merenda
escolar, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de lpueiras - CE, telefone para contato/informações (88) 3685-1879, das
08hsOOmin às 14hsOOmin.23 de Março de 2021. Ipueiras/CE. Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira, Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato da Ata de Registro de Preço. n" 2021.03.16.01. Pregão Eletrônico N° 2021.02.18.0 lIPE/
SRP. Órgão Gerenciador: Município de Mauriti/CE, através da Secretaria da Fazenda. Empresa Detentora do Registro de Preços: Ferreira e Luna Comercio e
Serviços LTOA, vencedora do Lote Il. Valor (R$ 28.990,00). Prazo: 12 (doze) meses. Objeto: Registro de Preços Visando Futuras e Eventuais Contratações
para Aquisição de Água Mineral destinada ao abastecimento das Secretarias do Município de Mauritt/CE. Signatános: Representante do Órgão Gerenciador:
José Henrique Carneiro. Representante da Empresa Detentora do Registro de Preços: Eusébio Ferrerra da Silva. Data da assinatura: 16 de março de 2021

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Novo Oriente. A Comissão torna público que no próximo dia 08 de abril de 2021 às 09:00 horas, estará abrindo Pregão
Presencial N° 08.004/2021, cujo objeto é contratação de serviços de casa de apoio. para prestação de serviços de hospedagem, transporte e foruecunento de
refeições para pacientes deste município quando em tratamento de saúde em torralcza, junto à Secretaria de Saúde do Município de Novo Oriente - Ceará.
O edital encontra-se a disposição nesta Prefeitura ou nos sites: www.ice.ce.gov.br 011 www.novooriente.ce.gov.br. Novo Oriente/CE, 24.03.2021. Paulo
Sérgio A. Bonfim - Presidente da CPL.

**.+ ***' **'f'
Estado du Ceará = Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de licitação torna público que fica Revogada a licitação que estava marcada para
o dia 07 de abril de 2021 às 09:00 horas, na modalidade Pregão Presencial N" SS-PP008/21-SRP, cUJOobjeto é a Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de medicamentos, materiais de laboratório e médico-hospitalar, instrumentais, equipamentos e consumo odontológico, destinados ao atendimento
das necessidades das unidades de Saúde do Município de Independência/Ce. Independência/C E, 23.03.2021. Jnliana Loiola Barros - Pregoeira do
Município.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Milagres - Aviso de Licitação - Processo Licitatório 1'1":2021.03.04.002 - Tomada de Preços N° 012/2021. O
Presidente da CPL da Prefeitura de Milagres/Ce, torna público para conhecimento de todos que no dia 12 de Abril de 2021, às 14h:00min horas estará
recebendo Envelopes de Proposta de Preços e Habilitação para a licitação do objeto locação de impressoras, junto ao Fundo Geral, e Secretarias de Educação,
Saúde e Assistência Social do Município de Milagres/Ce. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das 07h30111inas 12hOOmin
horas. Milagres/CE, 23 de Março de 2021 - Francisco Jalles Vasques Medeiros - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso Licitação - Chamada Pública NV001/2021. A Comissão da Chamada Pública da
Secretaria de Educação. no uso de suas atribuições legais, torna publico, para conhecimento dos interessados, que estará realizando Chamada Pública N°
001/2021, cujo objeto é aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a Alimentação Escolar, evento está marcado para o dia 13 de abril
às 10:00 horas na Comissão da Chamada Pública, localizada na Sede da Secretaria Municipal de Educação Rua Monsenhor Carlos ele Morais, N° 76, Centro.
Ipaumirirn/CE, 24 de março de 2021.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Eusébio/CE, torna publico que
após análise do Recurso Administrativo interposto pela empresa Trio Construções e Serviços Eireti, CNPJ nO 23.946.516/0001-29, decide por conhecer do
recurso e julga o seu Irnprovimento. Tomada de Preços N° 2020.11.09.0001, objeto é a Reforma do Prédio do Gabinete do Prefeito - Eusébio/CE. Informa
que a sessão pública de abertura dos envelopes das propostas dc preços ocorrerá às 08h ciodia 26 de março de 2021, na sede desta Comissão, situada à Rua
Edmilson Pinheiro n." 150, Eusébio/CE.

http://wwwtce.ce.gov.br/licitacoesl.
http://www.licitacoes.tce.ce.gov.br/.
http://www.ice.ce.gov.br
http://www.novooriente.ce.gov.br.

	Page 1
	Titles
	-

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	J;;s
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°068 I FORTALEZA, 24 DE MARÇO DE 202{~
	<:-
	*** **>11 "'** ~ _
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	**.+ ***' **'f'
	*** *** ***
	*** *** ***
	~I

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Images
	Image 1